
 
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione – Istituto Comprensivo “G. Marconi” – viic82300q  

Piazza delle Libertà, 21 – Altavilla Vicentina (VI) Tel. 0444572060  

E-mail viic82300q@istruzione.it PEC: viic82300q@pec.istruzione.it 

Sito: https://www.icaltavillavicentina.edu.it  

 

 

 

 

 
 

Prot. n. (fa fede la segnatura di protocollo) 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie per 

l’individuazione di eventuali sovrannumerari per l’a.s. 2025/2026 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  il CCNI sottoscritto in data 20/01/2025; 

Vista  l’O.M. n. 36 del 28/02/2025; 

Visto  il proprio provvedimento n. 110 del 03/04/2025, con il quale disponeva l’annullamento in 

  autotutela della pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale docente e ATA, 

  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale docente e ATA in data odierna. 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi della normativa vigente, è ammesso reclamo scritto e motivato 

tramite posta elettronica, all’indirizzo viic82300q@istruzione.it, entro 10 gg. dalla data di pubblicazione 

delle stesse. 

 

 

 

 

              La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Elisabetta Marazzita 

               (Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELISABETTA MARAZZITA

https://www.icaltavillavicentina.edu.it/

		2025-04-04T11:23:33+0200
	ELISABETTA MARAZZITA




